
UCHWAŁA Nr XII/62/2011
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 04 października  2011 roku

w sprawie:  zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego  Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zmianami) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy  Szczytniki  uchwala co następuje: 

§ 1.

1.  Postanawia się zaciągnąć w 2011 roku  pożyczkę do  kwoty 200.000,00  zł 
( słownie: dwieście tysięcy zł ) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia      ,, 
Modernizacja polegająca na remoncie oczyszczalni ścieków typu Lemna w Popowie,,.
2.  Spłata pożyczki następować będzie w latach 2012 – 2015 z dochodów własnych 
Gminy Szczytniki.

§ 2.

Szczegółowe warunki uruchomienia i spłaty pożyczki określi umowa zawarta pomiędzy 
Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej a Gminą Szczytniki.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 



U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr XII/62/2011

Rady Gminy Szczytniki 
z dnia 04 października 2011 roku 

w  sprawie:  zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej.

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem wniosku o udzielenie  pomocy finansowej w 
formie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Poznaniu na realizację  przedsięwzięcia zaplanowanego w budżecie gminy pn. 
,,Modernizacja polegająca na remoncie oczyszczalni ścieków typu Lemna w Popowie,, 
podjęcie uchwały jest zasadne.


	U Z A S A D N I E N I E 

